
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/93/2016 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, poz. 1418 i poz. 1268) Rada Gminy Sokolniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, według wzoru: 

W = (x1 + x2) : [ ( x1 : y1) + ( x2 : y2) ] 

gdzie: 

- W – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli, 

- x1, x2 … - oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacji 

szkoły, 

- y1, y2 … - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wycho-

wawczych określoną dla danych stanowisk  w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 pomija się,  

a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/99/2005 Rady Gminy Sokolniki z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie tygo-

dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych realizują-

cych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki i dyrektorom szkół prowadzonych przez 

Gminę Sokolniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 2557



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Sokolniki 

Rafał Prukop 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2557


		2016-06-13T06:36:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




